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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. atto del Bozza di provvedimento del 26/02/2024 n. 23

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,01

261.000,00

261.000,01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

261.000,00

189.752,01

0,01

-71.248,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 94.113,56

639.481,16 639.481,16

724.848,45 653.600,45-71.248,00

residui presunti

previsione di cassa

94.113,56

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

443.715,26

2.643.087,30 2.643.087,30

2.863.452,40 -71.248,00 2.792.204,40

previsione di competenza

443.715,26

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamentoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 953.101,68

5.553.954,12

6.342.805,96

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.553.954,12

6.331.352,03

953.101,68

-11.453,93

Titolo 2 Spese in conto capitale 981.268,21

1.539.633,54

1.843.901,75

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.539.633,54

1.750.919,43

981.268,21

-92.982,32

Totale Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 1.934.369,89

7.093.587,66 7.093.587,66

8.186.707,71 8.082.271,46-104.436,25

residui presunti

previsione di cassa

1.934.369,89

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

1.950.186,47

7.093.587,66 7.093.587,66

8.202.524,29 -104.436,25 8.098.088,04

previsione di competenza

1.950.186,47
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. atto del Bozza di provvedimento del 26/02/2024 n. 23

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa -175.684,25

residui presunti 2.452.857,72

12.856.532,68 12.680.848,43

2.452.857,72

previsione di competenza 11.489.719,20 11.489.719,20

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa -175.684,25

2.452.857,72

11.489.719,20

12.856.532,68

2.452.857,72

11.489.719,20

12.680.848,43

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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